
Zeštíhlení 
& tvarování

SCULPT ZONE

Masáž proti celulitidě s prohřívacím zábalem  
na problematické partie břicho - hýždě - stehna
 
Intenzivní exfoliace těla a masáž zaměřená na 
problematické partie v kombinaci se zahřívacím 
tvarujícím zábalem, který viditelně redukuje 
celulitidu a má výrazný zeštíhlovací efekt.

120 minut, 4 600 Kč / 190 EUR

P5 SLIMMING TREATMENT

Zeštíhlující masáž s tělovým zábalem z mořských řas 

Ošetření pro formování postavy celého 
těla, které kombinuje tonizující masáž se 
zábalem z mořských řas pro tonizaci a vypnutí 
problematických partií a tvarování křivek.

90 minut, 4 100 Kč / 170 EUR



SEATONIC 

Zpevňující masáž se zábalem

Vysoce účinný tělový gelový zábal v kombinaci  
s tělovou masáží je vmasírován do pokožky pro její 
zpevnění, napnutí tkáně a tonizování pleti.
Zábal není třeba odstranit následnou sprchou.

60 minut, 3 500 Kč / 145 EUR

OLIGOMER® SILHOUETTE

Vyhlazující remodelační ošetření těla 
s OLIGOMER®

Kompletní ošetření ve dvou krocích: zeštíhlující 
balneoterapie a následné tvarovací masáže celého 
těla. Ideální jako doplňkový program k masážím 
nebo zábalům.

60 minut, 3 600 Kč / 150 EUR
90 minut, 4 300 Kč / 180 EUR*

Zeštíhlující masáže, zábaly z mořských řas 
nejvyšší kvality. Omládněte a zpevněte své tělo.

*Procedura obsahuje tělový peeling.


